

T.C  
İSTANBUL  
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  
(CMK'nın 250. Maddesi ile Yetkili Bölümü)

Soruşturma No: 2010/185

26/01/2010

**İSTANBUL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ**  
**TERÖRLE MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE**

İstanbul'da günlük olarak yayınlanan "Taraf" Gazetesinin 20 Ocak 2010 tarihli nüshasının 1. sayfasında "Fatih Camii Bombalanacaktı" başlığıyla yayınlanan ve ilk sayfalarda devam eden yazıda: "AKP'nin 2002'de hükümet kurmasından rahatsız olan bir grup üst rütbeli subay Balyoz Harekatı adı altında çok ayrıntılı bir darbe planı hazırladı. Bu planın her veçhesini anlatan elektronik, sesli ve yazılı askeri belgeler, amacın Türkiye çapında sıkıyönetim ilanı, ardından da Meclis'in kapatılması ve hükümetin devrilmesi olduğunu ortaya koyuyor. 12 Eylül'ü model alan darbe planı, kaos amaçlayan bir dizi eylem planıyla destekleniyor. Bu eylem planları, halkın kanını akıtmayı ve Türkiye'yi Yunanistan'la savaşa sokmayı göze alan dehşet verici senaryoları en ince ayrıntısına kadar tarif ediyor. Darbe planını destekleyen Çarşaf, Sakal, Suga ve Oraj başlıklı eylem planlarının, 2003 'te Birinci Ordu Komutanlığı'nın öncülüğünde, Karacıların yanı sıra Hava, Deniz ve Jandarma'dan üst rütbeli personelin katılımıyla gerçekleştirilmesini öngören beş bin sayfadan fazla belge var" ibareleriyle özetlenen bilgilere yer verildiği görülmüştür.

Aynı gazetenin 21 Ocak 2010 tarihli nüshasının 1. sayfasında "İki Yüz Bin Kişiyi Tutuklama" başlığıyla aynı mahiyette haberlerin yayınlandığı aynı konudaki yayınların baştan itibaren 5 gün süreceğinin de belirtildiği anlaşılmıştır. Bu yayınlarla ilgili olarak İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Basın Bürosu 21/01/2010 tarih ve 2010/62 Sor.Muh. sayılı yazıyla söz konusu gazeteleri Başsavcılığımıza göndererek soruşturma açılması gerektiğini belirtmiş; bir kısım vatandaşlar da 21/01/2010 tarihli dilekçeyle suç ihbarında bulunmuşlardır. Olayın aydınlatılması için bu konuda soruşturma başlatılmış ve evrak 2010/185 soruşturma numarasına kaydedilmiştir.

Ayrıca soruşturmanın özelliği ve niteliği, soruşturma konusu edilme ihtimali bulunan kişilerin kişisel özellikleri, dosyada Türkiye Cumhuriyeti Devletinin güvenliğine ilişkin bir kısım belgelerin bulunma ihtimalinin olması nedeniyle, soruşturma dosyası ile ilgili olarak CMK'nın 153. maddesi gereğince, mahkemesinden kısıtlama kararı alınmıştır.

Adı geçen gazetenin devam eden sayılarında ve yine söz konusu soruşturmaya konu CD'leri Cumhuriyet Başsavcılığımıza teslim eden Taraf Gazetesi muhabiri Mehmet BARANSU'nun 21.01.2010 tarihli beyanlarından söz konusu belgelerin asıllarının ve orjinal nüshalarının, aynı gazetenin uhdesinde bulunduğu beyan edilmesi nedeniyle,

Bu belgelerin asıllarının ve orjinal nüshalarının temin edilmesi maksadıyla Taraf Gazetesi yetkilileriyle irtibata geçilerek, söz konusu belgelerin ve eklerinin Cumhuriyet Başsavcılığımıza tesliminin sağlanmasının istenmesi, gazete yetkililerine, ellerinde

bulduğunu belirttikleri belgeleri Cumhuriyet Başsavcılığımıza, kolluk güçleri nezaretinde bizzat getirebilecekleri ya da, gelen kolluk güçlerine teslim edebileceklerinin bildirilmesi, gazete yetkililerinin bu iki yoldan herhangi birini tercih etmeleri halinde durumun acil olarak soruşturma savcılarında birisine aktarılarak, alınacak talimata göre hareket ifası,

Rica olunur.

**Bilal BAYRAKTAR-36810**  
**İstanbul Cumhuriyet Savcısı**

ZK/128000

Ekber teslim aldım  
201678

